

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านขี้ม่วง หมู่ที่ 8 ตำบลโพธิ์ทอง-บ้านหินกอง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยบง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.- บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 7.00 เมตร ยาว 128.00 เมตร

ดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

 - ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 128.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 768.00 ตารางเมตร
 - ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 เมตร
 - งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
 - รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 มิถุนายน 2568 เป็นเงิน 467,641.14 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 1320/2568 ลงวันที่ 10 มิถุนายน 2568

เรื่อง เปลี่ยนแปลงคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายภาชกร ศรีภูมิพิทักษ์	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
7.2 นายสุวรรณ จันปัญญา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
7.3 นายชินวร ชมนาวัง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการและเลขานุการ

ราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านซำม่วง หมู่ที่ 8 ตำบลโพธิ์ทอง - บ้านหินกอง หมู่ที่ 6 ตำบลห้วยยาง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิม ถนนลาดยาง กว้าง 7.00 เมตร ยาว 128.00 เมตร

ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ยาว 128.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 768.00 ตร.ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.20 ม.

วันที่ 12 มิถุนายน พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคา
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	819.00	1.76	1,441.44	1.3642	2.40	1,966.41
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถม ทน 0.20 ม. (อัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.00	546.52	20,767.76	1.3642	745.56	28,331.38
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	768.00	379.54	291,486.72	1.3642	517.77	397,646.18
10	Expansion Joint	ม.	6.00	264.12	1,584.72	1.3642	360.31	2,161.88
11	Contraction Joint	ม.	66.00	168.55	11,124.30	1.3642	229.94	15,175.77
12	Longitudinal Joint	ม.	128.00	84.40	10,803.20	1.3642	115.14	14,737.73
13	งานไหล่ทาง (ดินถม)	ลบ.ม.	10.00	48.70	487.00	1.3642	66.44	664.37
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	5,100.00	5,100.00	1.3642	6,957.42	6,957.42
					342,795.14		รวม	467,641.14
ตัวอักษร (-สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสิบสี่สตางค์-)								467,641.14

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 342,795.14

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายภาชกร ศรีภูมิพฤษ)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายสุรธร จันปัญญา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนานงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนานงาน

ស្ថាប័នស្រីស្នាក់នៅ

ស្ថាប័នស្រីស្នេហា

ស្ថាប័នស្រីស្នេហា

ស្ថាប័នស្រីស្នេហា

[Signature]

[Signature]

[Signature]

[Signature]

22

22

22

22

✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓

✓ ✓ ✓